
 
 

ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
WÓJTA GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm. Dz.U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 4 ust. 2 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), § 2 ust. 2 uchwały nr X/49/2015 
Rady Gminy Radziejowice z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie sposobu ustalenia cen i opłat za korzystanie 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015r. poz. 6271 ze zm. Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2022 r. poz. 13419) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr 20/2023 Wójta Gminy Radziejowice z dnia 15 marca 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 3508 ze zm. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 7013) otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół podstawowych i przedszkola, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Radziejowice. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

Wójt Gminy Radziejowice 
 
 

Artur Jankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 7555



Załącznik do zarządzenia Nr 64/2024 

Wójta Gminy Radziejowice 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

Wysokość cen i opłat za korzystanie z sal lekcyjnych oraz pozostałych pomieszczeń 
w szkołach i placówkach oświatowych, prowadzonych przez Gminę Radziejowice 

oraz znajdujących się w nich urządzeń 

Nazwa  Cena (zł) brutto/godz. 

Wynajem sali lekcyjnej z wyposażeniem 
(projektor + rzutnik, telewizor + dvd lub video) 100,- * 

Wynajem sali lekcyjnej bez wyposażenia   50,- * 

Wynajem pracowni informatycznej 100,- * 

Wynajem pracowni językowej 100,- * 

Wynajem sali gimnastycznej – grupa zwykła / MŁODZIEŻ ucząca się / 
GRUPA OSP 60,-  

Wynajem sali gimnastycznej – podmiot prowadzący działalność 
gospodarczą 100,- netto * 

Wynajem krzeseł na halę/salę gimnastyczną – 1 szt. rozkładane 7,- 

 
* prawo do zniżki w wysokości 20% przysługuje gdy wynajem dotyczy realizacji zajęć dla uczniów szkół 
prowadzonych przez Gminę Radziejowice, dla dzieci i młodzieży z Gminy Radziejowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7555


	ZARZĄDZENIE NR 64/2024 WÓJTA GMINY RADZIEJOWICE z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wysokość cen i opłat za korzystanie z sal lekcyjnych oraz pozostałych pomieszczeń w szkołach i placówkach oświatowych, prowadzonych przez Gminę Radziejowice oraz znajdujących się w nich urządzeń


		2024-07-31T11:29:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




